REGIONE PUGLIA AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI COMMISSIONE ELETTORALE RSU ELEZIONI del 14, 15 e 16 Aprile 2025

commissione.rsu@asl.bari.it

Prot. 06/RSU 2025 del 01.04.2025

ASL-BA-PROTOCOLLO DIREZIONE GENERALE - 1 APR 2025 ARRIVO Al Direttore Generale ASL BA Avv. Luigi Fruscio

Alla Direttrice A.G.R.U. ASL BA Avv. Rachele Popolizio

Alla Direttrice A.G.P. ASL BA Dott.ssa Pia PACIELLO

Al Direttore U.O.C. Sistemi Informativi Ing, Dario Ricci

All'U.O. Relazioni Sindacali Dott.ssa Carmela Pastore

Oggetto: Riunione Commissione elettorale RSU ASL BA - Elezioni del 14, 15 e 16 aprile 2025. Comunicazioni.

In data 01.04.2025 alle ore 15:00, richiamato il verbale n.5/2025 del 19.03.2025, si è riunita in data odierna la Commissione Elettorale della ASL BA per il rinnovo della RSU - elezioni del 14, 15 e 16 aprile 2025, in luogo del giorno 31.03.2025 per problemi organizzativi.

Sono presenti i componenti la Commissione elettorale i sigg. Natale CAVALLO (prot. n. 12284/2025 del giorno 11.02.2025). Mario CAPUTO (prot.n.22739 del 20.02.2025). Anna LOLLINO (prot.n. 12284/2025 del giorno 11.02.2025). Michele LOSACCO (prot. n. 12284/2025 del giorno 11.02.2025). Lorenzina Maria PROSCIA (prot. n. 12284/2025 del giorno 11.02.2025). Non è presente il sig. Bavaro Vito (prot.n.34549 del 17.03.2025).

La Commissione prende atto che sono stati pubblicati i verbali precedenti e nello specifico si evidenzia che il verbale n.5 RSU per problemi di impaginazione riporta gli allegati allo stesso non correttamente visibile, pertanto si invia in data odierna alla U.O. Relazioni Sindacali la scansione visibile del verbale richiamato.

La Commissione, altresi, acquisisce in data odierna a mezzo email dall'U.O. Relazioni Sindacali l'elenco dei dipendenti afferenti al comparto aggiornato al 31.03.2025, e chiede la stampa di ulteriori 10 (dieci) liste elettorali le seguenti misure 150x100.

La Commissione chiede:

- l'autorizzazione sia per i Presidenti dei seggi che per gli scrutatori allo svolgimento dell'orario in esubero rispetto al normale orario di servizio in regime di straordinario.
- dotare di vigilanza i seguenti seggi (n.2, n.5, n.6, n.8, n.9, n.11, n.13, n.16, n.17, n.18, n.20, n.21, n.22 e n.24).

Si comunica che tutti gli altri adempimenti della Commissione elettorale previsti nell' art.20 dell'ACNQ del 12 aprile 2022 in materia di costituzione RSU comparti delle P.A., proseguiranno in data da stabilirsi in base alle esigenze non programmabili con la convocazione dei componenti per le vie brevi, presso il centro direzionale CTO al civico 6 del Lungomare Starita in Bari, nel locale attualmente

REGIONE PUGLIA AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI COMMISSIONE ELETTORALE RSU ELEZIONI del 14, 15 e 16 Aprile 2025

commissione.rsu@asl.bari.it

assegnato al CUG della ASL BA.

Al fine di poter permettere, ai componenti della Commissione elettorale, il proseguimento dei lavori, si chiede l'autorizzazione ad allontanarsi dal proprio posto di lavoro nonché per le ore in esubero la corresponsione dell'indennità di lavoro straordinario (utilizzando il previsto codice timbratura). La riunione si chiude alle ore 17.15 in data odierna.

La Commissione, in ogni caso, si autoconvoca il 07.0.4.2025 alle ore 15.00.

I Componenti della Commissione

Il Presidente

Natale CAVALLO

Vito BAVARO

Mario CAPUTO

Anna LOLLINO

Michele LOSACCO

Lorenzina Maria PRÓSCIA,